
 

Zarządzenie  nr 005.72.2025 

Wójta  Gminy  Nędza 

z  dnia 11 marca 2025r.  

 

 w sprawie zmiany terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania pn. „ Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( Dz. 

U.2024.1465 t.j. z póź. zm) oraz art. 13 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U 2024.1491 t.j. z póź. zm)  
 

zarządzam ,   co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedłuża się do dnia 20 marca 2025 roku termin rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania pn. „ Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” 

     

       

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu 

Gminy w Nędzy na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy Nędza. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


